



# NT-rådet 2023-09-06

## Deltagare

### NT-rådet

Gerd Lärfars, ordförande, Region Stockholm  
Mårten Lindström, Sydöstra regionen, vice ordf.  
Anders Bergström, Norra regionen  
Åsa Derolf, reg Stockholm-Gotland (digitalt)  
Maria Palmetun Ekbäck, R Mellansverige (digitalt)  
Maria Landgren, Södra regionen  
Anna Lindhé, Västra regionen  
Kristina Aggefors, Region Stockholm  
Gustaf Befrits, Region Stockholm  
Lena Gustafsson, VGR  
Marianne Aufrecht Gustafsson  
Jan Liliemark, SKR  
Therese Löfbom, SKR  
Ricard Nergårdh, Region Uppsala (digitalt)  
Lars Sandman  
Mikael Svensson, SKR

Kenneth Villman, NAC  
Oskar Ahlberg, rådg. i patientfrågor  
Charlotte Bygdemo, rådg. i patientfrågor

### Adjungerade från Livscykel

Elisabet Andersson, Region Västmanland  
Ulrika Eriksson Krebs, VGR  
Lena Persson, Region Skåne  
Aryoutha Asmar Talani

### Gäster

TLV

## 1. Inledning

Gerd Lärfars inledde mötet. Maria Landgren utsågs till justeringsperson. Föregående protokoll lades till handlingarna.

Åsa Derolf har tidigare varit medprövare vid en studie för Carvykti och deltar därför inte i beslut angående det läkemedlet. I övrigt hade ingen mötesdeltagare jäv att deklarerat för dagens ärenden.

Maria Landgren kommer att hålla i en arbetsgrupp för läkemedel för sällsynta sjukdomar, för de ärenden där företagen inte inkommer med underlag för hälsoekonomisk bedömning.

Det har inkommit brev från patienter rörande Pluvicto och rörande SMA-behandling för vuxna.

Gerd Lärfars informerade om att hon lämnar uppdraget som ordförande för NT-rådet vid årsskiftet. För fem av regionrepresentanterna går uppdragstiden ut till årsskiftet. NSG LMMT kommer att besluta om kommande bemanning under hösten.

## 2. Pluvicto

Vid förhandlingarna med företaget har en överenskommelse inte kunnat nås. Behandling med Pluvicto bedömdes därför inte kostnadseffektiv.

Beslut: Rekommendationen att inte använda Pluvicto fastställdes. Svårighetsgraden bedömdes mycket hög och osäkerheten måttlig.



### 3. TLV

TLV har fått ökad finansiering under 2023 för att kunna öka antalet rapporter inom klinikläkemedelsuppdraget.

TLV presenterade en hälsoekonomisk värdering för Tecvayli vid behandling av multipelt myelom. TLV informerade också om de pågående utredningarna om Hemgenix vid behandling av hemofili B samt Spinraza vid SMA.

### 4. Diskussion efter TLV:s information

#### Tecvayli

Tillståndet bedömdes sällsynt, svårighetsgraden hög och osäkerheten mycket hög.

Beslut: Ett förhandlingsuppdrag utfärdades till Marknadsfunktionen.

#### Hemgenix

En klinisk expert på behandling av hemofili bjuds in till ett kommande möte för att diskutera patientgruppens behov.

### 5. Vaccin RSV maternell – tidig bedömningsrapport

En tidig bedömningsrapport för vaccin till kvinnor under graviditet, för att skydda barn från RS-infektion, presenterades. Om Folkhälsomyndigheten utvärderar vaccinet för inklusion i ett nationellt vaccinationsprogram kommer de att göra en hälsoekonomisk värdering.

Ett möte med Folkhälsomyndigheten är inplanerat. Ärendet diskuteras vidare när mötet genomförts.

### 6. Tislelizumab – ny PD-(L)1-hämmare

Tislelizumab är en ny substans inom gruppen PD-(L)1-hämmare. Aktuell indikation är esofageal cancer. Idag finns en rekommendation för Opdivo vid samma indikation. NAC och VP-gruppen anser att Opdivo och tislelizumab har likvärdig effektdokumentation.

Beslut: Ingen hälsoekonomisk värdering beställs. Tislelizumab upphandlas enligt samma förfarande som övriga läkemedel inom läkemedelsgruppen.

Ny indikation för Keytruda vid magsäcks- och esofagus cancer presenterades.

Beslut: Indikationen läggs till i tabellen i enlighet med processen för PD-(L)1-hämmare.

### 7. Workshop om opinionsbildning

Therese Löfbom höll i en workshop med målsättning att formulera korta, kärnfulla budskap om NT-rådets arbete. Resultatet kan användas i olika kommunikationssammanhang.



## 8. Carvykti

Den hälsoekonomiska värderingen och betalningsviljan för Carvykti diskuterades. Svårighetsgraden bedömdes hög, tillståndet är inte sällsynt. Det finns mycket hög osäkerhet i underlaget.

Beslut: Förhandlingsuppdrag utfärdades till marknadsfunktionen.

## 9. Marknad och förhandling

Mikael Svensson och Lena Gustafsson informerade om pågående förhandlingsuppdrag.

## 10. Läkemedel vid transtyretinamyloidosis

Nya data visar att sjukdomen globalt sett inte är så ovanlig som tidigare antagits. I NT-rådets tidigare bedömningar har tillståndet bedömts som sällsynt.

Anders Bergström informerade om att diflunisal kommer att bli tillgängligt för behandling under hösten.

## 11. Poteligeo – förnyad bedömning av hälsoekonomi

Utifrån den inkomna nomineringen för Poteligeo diskuterades svårighetsgraden vid Sezarys syndrom.

VP-gruppen för T-cellslymfom bjuds in till ett kommande möte för att klargöra svårighetsgrad, patientantal och behov.

### Protokoll fört av

Kristina Aggefors

### Justeras

Gerd Lärfars

Maria Landgren